
关于第一创业稳进平衡 2 号 FOF 集合资产管理计划

2026 年开放办理参与、退出业务的公告

尊敬的投资者：

根据《第一创业稳进平衡 2号 FOF集合资产管理计划资产管理合

同》及《第一创业稳进平衡 2号 FOF集合资产管理计划说明书》的有

关规定，“本集合计划开放期分为参与开放期、退出开放期，投资者

可在相应开放期办理参与或退出业务。其中，参与开放期为每周一、

二、三（遇非交易日不顺延），退出开放期为每自然季度最后一个月

的第四周的周一、周二、周三（遇非交易日不顺延），具体开放日期

以管理人公告为准，届时管理人网站上发布公告即视为履行了告知义

务。 本计划对于每笔份额设最短持有期。认购份额的最短持有期自

本计划成立日（含）起至 6个月后的月度对日的前一日止，申购份额

的最短持有期自份额申请日（含）起至 6个月后的月度对日的前一日

止，委托人仅可对已过最短持有期的集合计划份额办理退出业务。委

托人多次认购或申购基金份额，其持有的基金份额按照上述规则分别

计算”，现将第一创业稳进平衡 2 号 FOF 集合资产管理计划 2026 年

开放期公告如下：

月份 申购开放期 退出开放期 备注

1月

2026-01-05

2026-01-06

2026-01-07

2026-01-12

2026-01-13

2026-01-14

无

本计划对于每笔份

额设最短持有期。

认购份额的最短持

有期自本计划成立

日（含）起至 6个

月后的月度对日的



2026-01-19

2026-01-20

2026-01-21

2026-01-26

2026-01-27

2026-01-28

2月

2026-02-02

2026-02-03

2026-02-04

2026-02-09

2026-02-10

2026-02-11

2026-02-24

2026-02-25

无

3月

2026-03-02

2026-03-03

2026-03-04

2026-03-09

2026-03-10

2026-03-11

2026-03-16

2026-03-17

2026-03-18

2026-03-23

2026-03-24

2026-03-25

2026-03-30

2026-03-31

2026-03-16

2026-03-17

2026-03-18

4月

2026-04-01

2026-04-07

2026-04-08

2026-04-13

2026-04-14

2026-04-15

2026-04-20

2026-04-21

2026-04-22

2026-04-27

2026-04-28

2026-04-29

无

5月

2026-05-06

2026-05-11

2026-05-12

2026-05-13

无

前一日止，申购份

额的最短持有期自

份额申请日（含）

起至 6个月后的月

度对日的前一日

止，委托人仅可对

已过最短持有期的

集合计划份额办理

退出业务。委托人

多次认购或申购基

金份额，其持有的

基金份额按照上述

规则分别计算



2026-05-18

2026-05-19

2026-05-20

2026-05-25

2026-05-26

2026-05-27

6月

2026-06-01

2026-06-02

2026-06-03

2026-06-08

2026-06-09

2026-06-10

2026-06-15

2026-06-16

2026-06-17

2026-06-22

2026-06-23

2026-06-24

2026-06-29

2026-06-30

2026-06-22

2026-06-23

2026-06-24

7月

2026-07-01

2026-07-06

2026-07-07

2026-07-08

2026-07-13

2026-07-14

2026-07-15

2026-07-20

2026-07-21

2026-07-22

2026-07-27

2026-07-28

2026-07-29

无

8月

2026-08-03

2026-08-04

2026-08-05

2026-08-10

2026-08-11

2026-08-12

2026-08-17

2026-08-18

2026-08-19

2026-08-24

2026-08-25

无



2026-08-26

2026-08-31

9月

2026-09-01

2026-09-02

2026-09-07

2026-09-08

2026-09-09

2026-09-14

2026-09-15

2026-09-16

2026-09-21

2026-09-22

2026-09-23

2026-09-28

2026-09-29

2026-09-30

2026-09-21

2026-09-22

2026-09-23

10月

2026-10-12

2026-10-13

2026-10-14

2026-10-19

2026-10-20

2026-10-21

2026-10-26

2026-10-27

2026-10-28

无

11月

2026-11-02

2026-11-03

2026-11-04

2026-11-09

2026-11-10

2026-11-11

2026-11-16

2026-11-17

2026-11-18

2026-11-23

2026-11-24

2026-11-25

2026-11-30

无

12月

2026-12-01

2026-12-02

2026-12-07

2026-12-08

2026-12-09

2026-12-14

2026-12-21

2026-12-22

2026-12-23



2026-12-15

2026-12-16

2026-12-21

2026-12-22

2026-12-23

2026-12-28

2026-12-29

2026-12-30

如有疑问，请致电我司客服热线：95358 或登录本公司网站

www.firstcapital.com.cn获取相关信息。

特此公告。

第一创业证券股份有限公司

 2025年 12月 17日
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