

关于第一创业稳进平衡 2 号 FOF 集合资产管理计划 2026 年开放办理参与、退出业务的公告

尊敬的投资者：

根据《第一创业稳进平衡 2 号 FOF 集合资产管理计划资产管理合同》及《第一创业稳进平衡 2 号 FOF 集合资产管理计划说明书》的有关规定，“本集合计划开放期分为参与开放期、退出开放期，投资者可在相应开放期办理参与或退出业务。其中，参与开放期为每周一、二、三（遇非交易日不顺延），退出开放期为每自然季度最后一个月的第四周的周一、周二、周三（遇非交易日不顺延），具体开放日期以管理人公告为准，届时管理人网站上发布公告即视为履行了告知义务。本计划对于每笔份额设最短持有期。认购份额的最短持有期自本计划成立日（含）起至 6 个月后的月度对日的前一日止，申购份额的最短持有期自份额申请日（含）起至 6 个月后的月度对日的前一日止，委托人仅可对已过最短持有期的集合计划份额办理退出业务。委托人多次认购或申购基金份额，其持有的基金份额按照上述规则分别计算”，现将第一创业稳进平衡 2 号 FOF 集合资产管理计划 2026 年开放期公告如下：

月份	申购开放期	退出开放期	备注
1 月	2026-01-05 2026-01-06 2026-01-07 2026-01-12 2026-01-13 2026-01-14	无	本计划对于每笔份额设最短持有期。 认购份额的最短持有期自本计划成立日（含）起至 6 个月后的月度对日的前一日止，委托人仅可对已过最短持有期的集合计划份额办理退出业务。

	2026-01-19 2026-01-20 2026-01-21 2026-01-26 2026-01-27 2026-01-28		前一日止，申购份额的最短持有期自份额申请日（含）起至6个月后的月度对日的前一日止，委托人仅可对已过最短持有期的集合计划份额办理退出业务。委托人多次认购或申购基金份额，其持有的基金份额按照上述规则分别计算
2月	2026-02-02 2026-02-03 2026-02-04 2026-02-09 2026-02-10 2026-02-11 2026-02-24 2026-02-25	无	
3月	2026-03-02 2026-03-03 2026-03-04 2026-03-09 2026-03-10 2026-03-11 2026-03-16 2026-03-17 2026-03-18 2026-03-23 2026-03-24 2026-03-25 2026-03-30 2026-03-31		2026-03-16 2026-03-17 2026-03-18
4月	2026-04-01 2026-04-07 2026-04-08 2026-04-13 2026-04-14 2026-04-15 2026-04-20 2026-04-21 2026-04-22 2026-04-27 2026-04-28 2026-04-29	无	
5月	2026-05-06 2026-05-11 2026-05-12 2026-05-13	无	

	2026-05-18 2026-05-19 2026-05-20 2026-05-25 2026-05-26 2026-05-27		
6月	2026-06-01 2026-06-02 2026-06-03 2026-06-08 2026-06-09 2026-06-10 2026-06-15 2026-06-16 2026-06-17 2026-06-22 2026-06-23 2026-06-24 2026-06-29 2026-06-30	2026-06-22 2026-06-23 2026-06-24	
7月	2026-07-01 2026-07-06 2026-07-07 2026-07-08 2026-07-13 2026-07-14 2026-07-15 2026-07-20 2026-07-21 2026-07-22 2026-07-27 2026-07-28 2026-07-29	无	
8月	2026-08-03 2026-08-04 2026-08-05 2026-08-10 2026-08-11 2026-08-12 2026-08-17 2026-08-18 2026-08-19 2026-08-24 2026-08-25	无	

	2026-08-26 2026-08-31		
9月	2026-09-01 2026-09-02 2026-09-07 2026-09-08 2026-09-09 2026-09-14 2026-09-15 2026-09-16 2026-09-21 2026-09-22 2026-09-23 2026-09-28 2026-09-29 2026-09-30	2026-09-21 2026-09-22 2026-09-23	
10月	2026-10-12 2026-10-13 2026-10-14 2026-10-19 2026-10-20 2026-10-21 2026-10-26 2026-10-27 2026-10-28	无	
11月	2026-11-02 2026-11-03 2026-11-04 2026-11-09 2026-11-10 2026-11-11 2026-11-16 2026-11-17 2026-11-18 2026-11-23 2026-11-24 2026-11-25 2026-11-30	无	
12月	2026-12-01 2026-12-02 2026-12-07 2026-12-08 2026-12-09 2026-12-14	2026-12-21 2026-12-22 2026-12-23	

	2026-12-15 2026-12-16 2026-12-21 2026-12-22 2026-12-23 2026-12-28 2026-12-29 2026-12-30		
--	--	--	--

如有疑问，请致电我司客服热线：95358 或登录本公司网站
www.firstcapital.com.cn 获取相关信息。
特此公告。

第一创业证券股份有限公司

2025年12月17日